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Okyanusların Ötesinden Yiğitlikler Yükseliyor... Peki Ya Kinane Ordusu’nun Yiğitlik ve Kahramanlığı 
Nerede?! 

 
Gazze halkına yönelik katliamların zirveye çıktığı ve mazlumların ayakları altındaki toprakların cayır cayır 

yandığı böylesi bir zamanda, Amerikan medyası Kinane diyarından Mısırlı Müslüman genç Muhammed Sabri 
Süleyman’ın öyküsünü manşetlere taşıdı. Süleyman, Amerika’da Yahudi varlığı destekçilerinin gösterisine 
molotof kokteyli atmakla suçlanırken, “Filistin’e Özgürlük” diye haykırdığı bildirildi. Eylem biçimleri ve 
yöntemleri tartışmaya açık olsa da, bu davranışın arkasındaki motivasyonun görmezden gelinmesi mümkün 
değildir. Bir genç, vicdanının sesini dinleyerek ve ümmetinin acısını yüreğinde hissederek, dünyanın 
Gazze’ye kayıtsızlığına ve Arap coğrafyasının ilgisizliğine kişisel isyanını böyle dile getirdi. 

 
Bu hadise, salt bireysel bir davranıştan öte, orduları ve yöneticileri arasında mazlumlara kol kanat gerecek 

bir ferdi bulamayan bir ümmetin acı feryadı ve onur çığlığıdır. Bu gencin eylemi, inancı ve haysiyeti gereği 
halkının katledilişine sessiz kalamayan bir Müslümanın yüreğinden gelen özgür bir isyanın dışavurumudur. 

 
Diğer yandan, başta Mısır rejimi olmak üzere Arap rejimlerinin ikiyüzlü tavırları da birer birer açığa 

çıkmaktadır. Vurdumduymazlıklarını sürdüren bu rejimler, sınır geçişlerini kapatarak ve insani yardımları 
engelleyerek Gazze ablukasına aktif olarak katılım sağlıyorlar. Dahası, Yahudilere doğalgaz sevkiyatına 
devam ediyorlar, onlarla güvenlik ve siyasi alandaki işbirliklerini sürdürüyorlar. İhanet, artık sadece siyasi 
arenayla sınırlı kalmayıp, dini ve medya cephesine de sıçradı. Zira, saray mollaları, suskunluğu 
meşrulaştırmak ve halkın zihnini bulandırmak adına seferber edildi. Bu çabalar, çatışmayı, kurtuluş ve cihatla 
hiçbir bağlantısı olmayan “insani” bir sorunmuş gibi gösterme girişiminden başka bir şey değildir. 

 
İşte burada sorulması gereken can alıcı soru şu: Mısır ordusu nerede? O Ekim zaferleriyle övünenler 

nerede? Destansı geçmişleriyle gurur duyanlar nerede? Aralarında, Gazze’nin masum çocukları ve 
kadınlarının katledildiğini, mukaddesatlarının bombalandığını gören aklı başında bir adam yok mu? Suçlu 
Yahudilerin her gün işlediği vahşetleri görmüyorlar mı? Yoksa siyasi direktifler hislerini o kadar mı köreltti 
de, artık ümmetin hamisi değil, sömürgeci sınırların bekçisi mi haline geldiler? 

 
Mısır rejimi, Yahudilerin güvenliğinin bekçisidir. Gazze halkına gidecek yardımları engellemekle kalmayıp, 

sınır kapılarını da kapatmaktadır. Dahası, onları savunanları hedef alarak medya ve siyaset yoluyla karalama 
kampanyaları yürütmekte ve direnişçileri terörle itham etmektedir! 

 
Peygamberlerin mirasçısı kabul edilen âlimler dahi, korku ve hırs sarmalında yollarını şaşırmış 

durumdalar. Kimi suskun kalmayı tercih ederken, kimi de iktidara yanaşarak aşağılanmayı ‘gerçekçilik’ adı 
altında meşrulaştırma çabası içerisine girmekte, ümmeti “maslahat” ve “hikmet” söylemleriyle 
uyuşturmaktadırlar. Cihadın bir farz olduğunu ve zalim karşısında hakkı söylemenin ertelenemez bir görev 
ve farz olduğunu tamamen unutuyorlar.  

 
Ey Kinane diyarı halkı, ey Selahaddin ve Kutuz’un torunları! Artık bu acı gerçeği reddetmenizin zamanı 

gelmedi mi? Daha Mübarek Toprak Filistin’e sizin adınıza ihanet eden bir rejime “yeter artık” demenizin 
zamanı gelmedi mi? Gazze’nin yanı başında duran bir ülkenin, kardeşlerinin yardımına koşmaması, tarihe 
kara bir leke olarak geçmeyecek mi? 

 
Muhammed Sabri Süleyman’ın sergilediği tutum, ümmette hisleri hâlâ diri olan bireylerin bulunduğunu 

gösteriyor. Ne var ki, asıl büyük risk, ümmetin yiğitliğinin sadece fertlerle sınırlı kalmasıdır. Buna karşın 
ümmetin ve ordularının sessizliğe bürünmüş, iradesi felç olmuş bir durumda seyretmesidir. Maalesef işgalin 
ömrünü uzatan ve ümmetin aşağılanmasını sürekli kılan da işte budur. 
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Ey Kinane ordusunun subay ve askerleri! Gerçek karar sahibi sizlersiniz. Sınır kapıları sizin 

kontrolünüzde, sınırlar ayaklarınızın altında. Hemen yanı başınız Gazze’den çığlıklar yükseliyor. Hal 
böyleyken, hangi bahaneyle sessiz kalıyorsunuz?! Siyasi talimatlar sizi kandırmasın, medyanın söylemleri sizi 
yanıltmasın. Zira sizler liderlere karşı değil, Allah’a karşı sorumlusunuz. Kıyamet günü çocukların dökülen 
kanından, annelerin abluka altında kalmasından ve hemen yanı başınızdaki camilerin bombalanmasından 
dolayı sorguya çekilmekten korkmuyor musunuz?  

 
Bizler sizleri ne kaosa ne de gözü kapalı bir isyana davet ediyoruz; bilakis Allah’ın emrine davet ediyoruz. 

Allah, dininin destekçileri olmanızı, ümmetinizin karşısında değil, yanında yer almanızı, silahınızı hainleri 
korumak için değil, mazluma yardım etmek için kullanmanızı ve Ensar’ın Peygamberimiz SallAllahu Aleyhi ve 
Sellem ile nasıl harekete geçmişse sizin de öyle hareket geçmenizi emretmiştir. Ensar’ın Peygamberimiz 
SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e dediği şu sözü hatırlayın: “Eğer sen denize dalsan, biz de seninle dalarız.” 

 
Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet, sorunların kökten çözümüdür. Hilafet, ümmetin enerjisini 

birleştirecek, kahraman ve yiğitliğini kurtuluş projesine kanalize edecek, işgalin belini kıracak, ümmetin 
düşmanlarıyla yapılan işbirliğini durduracak ve onu insanlar için ortaya çıkarılmış en hayırlı ümmet 
makamına yeniden taşıyacaktır. 

 
 Allah’ım! Şüphesiz Kinane ordusunda sana adanmış yiğitler var! Onların kalplerine inşirah ver, iradelerini 

özgürleştir ve onlara zafere şerefi bahşet. Onları, düş kırıklığına uğratanların ihanetinin zarar vermediği 
zümreden eyle. 

 

وَالنِ سَاءِ   وَمَا  الرِ جَالِ  مِنَ  وَالْمُسْتَضْعَفِينَ  اِلله  سَبِيلِ  فِي  تُقَاتِلُونَ  لََ   Size ne oluyor da, Allah yolunda ve zavallı“   وَالْوِلْدَانِ   لَكُمْ 

erkekler, kadınlar ve çocukların uğrunda savaşa çıkmıyorsunuz?” [Nisa 75] 

 


